ATA DE HOMOLOGACAO DE CHAPAS

Aos trinta e um dia do més de outubro do ano de dois mil e onze, visto o
Resultado da Primeira Eleicdo para Conselheiros de Arquitetura e Urbanismo do
Brasil e para Conselheiros de Arquitetura e Urbanismo dos Estados e do Distrito
Federal, publicado no sitio eletrénico www.cau.org.br, a Comissdo Eleitoral do CAU
do Estado de Sdo Paulo, vem homologar os seguintes Conselheiros.

CAU/SP Eleitores 33.232
Chapas Votos Percentual Validos Vagas Vagas
% Corrigidas
Chapa 1 4432 26,06 31,48 13,85 14
Chapa 2 9649 56,73 68,52 30,15 30
Brancos 895 526 6,36 0,00 0
Nulos 2034 11,96 14,44 0,00 0
Total 17010 100,00 44,00 44
N° Nome do Candidato Candidato Chapa
BR Miguel Pereira Titular CHAPA 2
Daniel Amor Suplente
1 Gilberto Belleza Titular CHAPA 2
Antonio Claudio Suplente
2  Roberto Moreno Titular CHAPA 2
Jodo Danielson Suplente
3  Afonso Celso Titular CHAPA 2
Berthelina Alves Costa - Bertha Suplente
4 Ciro Pirondi Titular CHAPA 2

Rafic Farah

Suplente



10

1

12

13

14

Borelli

Valter Caldana

Eder Silva

Laerte Rojo

Paulo AC

Zan Quaresma

Rosana Ferrari

Rafael Schimidt

Jodo Carlos Correia

Nelson Trezza

Reginaldo Peronti

Katia Versosa

Débora Frazatto

Carlos Eduardo Zahn

Nilson Ghirardello

Edmilson Queiroz

Pietro

Guilherme Carpintero

Contier

Silvio Heilbut

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2



15

16

; 17

18

19

20

21

22

23

24

Lucio Gomes Machado

Miguel Fabregues

Nadia Somekh

Altamir Fonseca

Silvio Dias

Consuelo

Paulo Burgo

Monica Coutinho

José Arménio

Pedro de Melo Saraiva

Renato Nunes

Jose Geraldo

Gerson Geraldo Mendes Faria

Maurilio

Claudio Barbosa Ferreira

Luciana Gongalves

Lélis Noronha

Delcimar Teoddsio

Nina Vaisman

Caio Boucinhas

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2



25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

Raizzaro

Aurea Mazzetti

Eduardo Brandt

Edson Sampaio

Cesar Bergstron

Rogerio Batagliesi

Claudio Mazzetti

Stella Maris

Puntoni

Luiz Fisberg

Saide Kahtouni

Luciano Fiaschi

Gustavo Melo

André Santana

Marcia Mallet

Nelson Bettoi Batalha Neto

Mario Yoshinaga

Isao Watanabe

Luciana Rando

Lucio Carone

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 2

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1



35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

Bruno Guizellini

Manoel Correia de Almeida

Victor Chinaglia

Daniela Morelli

Leandro Matsuda

Marcelo Barrachi

Edison Candido

Francisco Eleutério

Eduardo Habu
Pupo

Jodo Carlos Monte Claro Viasconcellos

José Eduardo

Ana Maria de Biazzi

Barauna

Paulo André C. Ribeiro

Vicente Ganzelevich

José Renato Melhen

Julio Barreto Gadelha

Ederson da Silva

Kaué Obara Kurimori

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

Titular

Suplente

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1

CHAPA 1



Sem mais para o momento, subscremo-nos.

Sdo Paulo, 31 de OUTUBRO de 2011
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Arg. Urb. Mario Nagashima Bergamini rq. Urb. Marco Aurélio da Costa
CREASP 5062270153

Presidente da Comjssdo Eleitoral do CAU - SP




